
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 8 3 1

13

╳
11

1
12

4
13

5 8 10
Auszeit

5:11

Ende
11:14

B  VCJ S

I II III IV V VI Punkte

7 8 4 11 24 5

25

3
22

4
24

5
25

12 16 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  VCJ R

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 11 24 5

25

╳
14

1
15

4
18

5
25

8 11
Auszeit

15:11

Ende
11:35

A  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 8 3 1

13

0
8

1
12

2
13

3 6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:38

A  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 8 3 1

15

╳
6
15

1
8

2
9

3
10

4
11

5
13 Auszeit

Ende
11:57

B  VCJ S

I II III IV V VI Punkte

7 4 11 24 5 8

25

1
11
25

2
13

3
14

5
15

6
16

8
20 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  Volleyball-Club Jechaburg e.V. vs. SV Creaton Großengottern 1 A

Spiel 8039 15.11.2025 11:00 Uhr

DFH Am Rosengarten
99706 Sondershausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VCJ 14/14

1 Siering, Stefan

4 Göpffarth, Henning X
5 Thume, Max X
6 Cotte, Niklas X
7 Herbarth, Rick X

8 ★ Ohm, Patrick X
9 Scholz, Max

10 Tetzel, Bastian
11 Schütz, Manuel X
12 Pfeil, Dennis X

14 Hannig, Lukas
18 Kutza, Chris
20 Lüttkopf, Niclas
24 Bruzzi, Gregor X

B  Libero

6 Cotte, Niklas X
12 Pfeil, Dennis X

B  Offizielle

C

A  SV Creaton … 7/14

1 Walesa, Andy X
2 Kannenberg, Wilhelm X
3 Kümmel, Sebastian X
6 ★ Höpfner, André X

8 Schubert, Steffen X
9 Wedel, Steffen X

12 Schubert, Christian X

A  Libero

2 Kannenberg, Wilhelm X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VCJ SV Creaton … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 13 0 0 1
1 0 1 25 2 18 13 0 0 0
0 0 1 25 3 19 15 0 0 0

4
5

1 0 3 75 51 41 0 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57

Sieger: Volleyball-Club Jechaburg
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Libold, Louis 1

2 Ludwig, Theo 2

Schr. Liebau, Jan
Assist. Dittman, Theo

Dokument erstellt: 15.11.2025 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


