



Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

Männer

© Volleyball-Club Jechaburg e.V. vs. SV Creaton Großengottern 1 (A) Spiel 8039 15.11.2025 11:00 Uhr

Spiel 8039

15.11.2025 11:00 Uhr

DFH Am Rosengarten
99706 Sondershausen



		Start 11:00						(A) SV Creaton ...			R	Ende 11:14			(B) VCJ			S
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung	12	6	9	8	3	1		7	8	4	11	24	5				
Auswechsel-spieler	Spielernr.																	
	Spielstand																	
Aufschlag-runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X ↑1	12	4 ⑯	5	8	10	Auszeit	3 22	4 24	5 ㉕	12	16	20	Auszeit			
								5:11										

		Start 11:38						(A) SV Creaton ...						R	Ende 11:57						(B) VCJ	S
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Startaufstellung	12	6	9	8	3	1		15	7	4	11	24	5	8							
Auswechselspieler	Spielernr.																					
	Spielstand																					
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 6 15	1 8	2 9	3 10	4 11	5 13	Auszeit	1 11 25	2 13	3 14	5 15	6 16	8 20	Auszeit					

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	(B) VCJ	14/14	(A) SV Creaton ...	7/14
							1 Siering, Stefan	X		
							4 Göppfarth, Henning	X		
							5 Thume, Max	X		
							6 Cotte, Niklas	X		
							7 Ⓛ Herbarth, Rick	X		
							8 ★ Ohm, Patrick	X		
							9 Scholz, Max			
							10 Tetzelt, Bastian			
							11 Schütz, Manuel	X		
							12 Pfeil, Dennis	X		
									1 Walesa, Andy	X
									2 Kannenberg, Wilhelm	X
									3 Kümmel, Sebastian	X
									6 Ⓛ Höpfner, André	X
									8 Schubert, Steffen	X
									9 Wedel, Steffen	X
									12 Schubert, Christian	X

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Libold, Louis		1	
2	Ludwig, Theo		2	
		Schr.	Liebau, Jan	
		Assist.	Dittman, Theo	

Dokument erstellt: 15.11.2025 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP